
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000138/2013 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000009/2013

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Data do Edital de Licitação.:

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

25/03/2013

25/03/2013 às 13:00 hs

25/03/2013 às 13:00 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data do Edital de Licitação.:

001974 - ALFALAGOS LTDAS. EPPFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Raimundo Corrêa, 245 - JD São Carlos, Alfenas-MG

37.130-000CEP..................................:

161892410050CNPJ 05.194.502/0001-14 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$            109.922,20          (  Cento e Nove Mil e Novecentos e Vinte e Dois Reais e Vinte Centavos  )Valor.................................:

(35) 32915047Telefone...........................: (35) 32914526Fax...................................:

000172 - ALMED LTDA. EPPFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Magi Salomon, 947 - Salgado Filho, Belo Horizonte-MG

30.000-000CEP..................................:

CNPJ 03.574.839/0001-21 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             76.400,00          (  Setenta e Seis Mil e Quatrocentos Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

005082 - CIRÚRGICA DINIZFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida Gel. Olimpio Mourão Filho, 616 - Itapoã, Belo Horizonte-MG

31.170-690CEP..................................:

CNPJ 13.738.015/0001-01 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              6.799,10          (  Seis Mil e Setecentos e Noventa e Nove Reais e Dez Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

003709 - HIPERMED COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA LTDA. MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida Do Contorno, 1298 - LJ03 - Floresta, Belo Horizonte-MG

30.110-008CEP..................................:

1862225360017CNPJ 05.531.706/0001-01 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              5.810,50          (  Cinco Mil e Oitocentos e Dez Reais e Cinquenta Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

001881 - VITALIS DISTRIBUIDORA LTDA.Fornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Ardósia, 187 - bonfim, Belo Horizonte-MG

30.000-000CEP..................................:

622453420061CNPJ 05.474.750/0001-19 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             74.974,34          (  Setenta e Quatro Mil e Novecentos e Setenta e Quatro Reais e Trinta e Quatro  
Centavos  )

Valor.................................:

(31) 34227262Telefone...........................: (31) 34227262Fax...................................:



Página: 00002
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000138/2013 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000009/2013

Número da Licitação

Itapecerica-MG, 27 de Março de 2013

Ordenador da Despesa


